Exma. Senhora
Coordenadora do Grupo de Trabalho – Ordens Profissionais
Deputada Joana Sá Pereira
10.ª Comissão de Trabalho, Segurança Social e Inclusão

Encarrega-me a Digníssima Bastonária da Ordem dos Enfermeiros, Enfermeira Ana Rita
Pedroso Cavaco, de proceder ao envio do ofício em anexo, dirigido a V. Exa., e cujo assunto se
encontra referido em epígrafe.

Solicita-se por favor que seja dado conhecimento a todos os deputados da 10.ª Comissão de
Trabalho, Segurança Social e Inclusão.

Ao dispor.

Com os melhores cumprimentos,

 Sandra Calado

Secretariado do Gabinete da

Bastonária

Ordem dos Enfermeiros

Avenida Almirante Gago Coutinho, 68 B - r/c

1700-031 Lisboa

T:+351 218 455 230

F:+351 218 455 259

 http://www.ordemenfermeiros.pt/

http://www.ordemenfermeiros.pt/